
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29.11.2024                                                                                                                            № 2447 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова                   

от 13.12.2018 № 1663 «О создании совета по вопросам размещения 

рекламных и информационных конструкций на территории  

города Иванова»  

 

 

На основании решения Ивановской городской Думы от 31.07.2024      

№ 580 «Об утверждении структуры Администрации города Иванова», 

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 13.12.2018 № 1663 «О создании совета по вопросам размещения 

рекламных и информационных конструкций на территории города Иванова» 

(в редакции постановлений Администрации города Иванова от 20.05.2019    

№ 693, от 31.07.2019 № 1095, от 10.03.2020 № 276, от 01.04.2020 № 406, от 

19.05.2020 № 552, от 21.08.2020 № 911, от 04.10.2024 № 2018): 

1.1. В приложении № 1 «Положение о совете по вопросам размещения 

рекламных и информационных конструкций на территории города Иванова»: 

1.1.1. В пункте 1.4 слово «управление» заменить словом «комитет». 

1.1.2. В пункте 4.5 слово «управления» заменить словом «комитета». 

1.2. В приложении № 2 «Состав совета по вопросам размещения 

рекламных конструкций на территории города Иванова» слова  «управления 

по делам наружной рекламы, информации и оформления города 

Администрации города Иванова» заменить словами «комитета по делам 

наружной рекламы, информации и оформления города Администрации 

города Иванова». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 15.11.2024. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и 

разместить на официальном сайте города Иванова в сети Интернет. 

 

 

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский 


